Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ

Iraí. O Paraíso das Águas Termais

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 116/2019 PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ELÉTRICO REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2019;

A empresa MASTERLED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - ME, pessoa jurídica de

direito privado, com sede em RUA R 05,QD R7 LT 09A , Goiania Go, inscrita no

CNPJ/MF sob n.º27.927.653/0001-77 , altera a razão social para GOIAS LED

MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI .

As demais clausulas permanecem inalteradas.

Este termo aditivo tem efeitos retroativos à data 04/02/ 2020.

Irai, 20 de abril de 2020.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito Municipal CONTRATANTE

MASTERLED MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI –ME

 ALESSANDRO MARTINS MIGUEL

CLOVIS JOSE MAGNABOSCO FILHO

ASSESSORIA JURIDICA MUNICIPAL

TESTEMUNHAS:

1.  _________________cpf:   _____________________

2.  ________________ cpf:

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ

Iraí. O Paraíso das Águas Termais